BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Số:       /QĐ-CTDTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thi thăng đẳng môn Karate quốc gia

tại thành phố Hồ Chí Minh

CỤC TRƯỞNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Căn cứ Quyết định số 1440/QĐ-BVHTTDL ngày 05 tháng 6 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Thể dục thể thao;

Căn cứ kết quả thi thăng đẳng môn Karate quốc gia tổ chức tại Liên đoàn

Karatedo thành phố Hồ Chí Minh, thời gian ngày 03 tháng 11 năm 2024 tại thành

phố Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thể thao thành tích cao I.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thi thăng đẳng môn Karate quốc gia cho 141 võ

sinh thuộc các tỉnh, thành phố đã tham dự thi thăng đẳng môn Karate quốc gia

tổ chức ngày ngày 03 tháng 11 năm 2024 tại thành phố Hồ Chí Minh (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Thể thao thành tích cao I, Giám

đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao các tỉnh,

thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TTTTTCI, Hà.20.

CỤC TRƯỞNG

Đặng Hà Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:54:35+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Hoàng Quốc Vinh<hqvinh@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T12:14:59+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Đặng Hà Việt<dh.viet@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:25:50+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:25:54+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:26:01+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:33:37+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!